
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

15 марта 2019 г. № 08/ №  -р

г. Иркутск

Об утверждении положения о 
проведении областного
конкурса на лучшие
журналистские материалы по 
освещению деятельности
Законодательного Собрания 
Иркутской области в средствах 
массовой информации в 2018 
году

В соответствии со статьями 13, 83 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, рассмотрев проект постановления 
Законодательного Собрания Иркутской области «Об утверждении 
Положения о проведении областного конкурса на лучшие журналистские 
материалы по освещению деятельности Законодательного Собрания 
Иркутской области в средствах массовой информации в 2018 году», 
комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект постановления Законодательного Собрания Иркутской 
области «Об утверждении Положения о проведении областного конкурса на 
лучшие журналистские материалы по освещению деятельности 
Законодательного Собрания Иркутской области в средствах массовой 
информации в 2018 году».
2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
указанный проект постановления.

Председатель комиссии Л.И. Егорова


